
REFERAT Handicaprådet d. 10-04-2025

Mødedato Torsdag d. 10. april 2025 kl. 15:00

Mødested Brovst, Mødelokale 1



Indholdsfortegnelse
Høring af udkast til ny folkeoplysningspolitik...................................................................................... 3



Punkt 52: Høring af udkast til ny folkeoplysningspolitik

27.69.48-K04-5-25

Beslutningstema

Høring af udkast til ny folkeoplysningspolitik

Sagsbeskrivelse

I forbindelse med udarbejdelsen af en ny folkeoplysningspolitik har Jammerbugt Kommune gennemført en grundig
proces med inddragelse af relevante aktører og interessenter.

Processen har haft til formål at sikre, at politikken afspejler de aktuelle behov og ønsker hos foreninger, borgere og øvrige
samarbejdspartnere inden for folkeoplysningen. Arbejdet har været struktureret i flere faser for at sikre en bred og
nuanceret inddragelse:

Spørgeskemaundersøgelse til foreninger og foreningsaktive i Jammerbugt Kommune. Over 600 borger og mere end
200 foreninger og øvrige aktører på foreningsområdet har besvaret spørgeskemaet.
Dialogmøde mellem Kultur-, fritids- og landdistriktsudvalget og Folkeoplysningsudvalget.
Inddragelse af ekstern konsulent.

Politikudkast til høring er vedhæftet som bilag. Forvaltningen foreslår følgende hørringsproces:

Høringsperioden går fra 7. april - 7. maj 2025.
Høringsparter er: Idrætshaller i Jammerbugt Kommune, ungdomsskolebestyrelsen, Frivillighusets bestyrelse,
Kulturskolens bestyrelse, Handicaprådet, Seniorrådet, Landdistriktsrådet, ungepanelet, Børne- og
Familieforvaltningen og Social-, sundhed- og beskæftigelsesforvaltningen.
Høringsudkastet sendes ud på mail til ovenstående parter, der således har mulighed for at sende høringssvar tilbage
på mail. 

Tidsplan

Høringsperiode fra 7. april til 7. maj 2025

Retsgrundlag

Ikke relevant

Budgetmæssige konsekvenser

Ikke relevant

Høring/borger- og brugerinddragelse

Udkast til ny folkeoplysningspolitik sendes i høring i Idrætshaller i Jammerbugt Kommune, ungdomsskolebestyrelsen,
Frivillighusets bestyrelse, Kulturskolens bestyrelse, Handicaprådet, Seniorrådet, Landdistriktsrådet, ungepanelet, Børne-
og Familieforvaltningen og Social-, sundhed- og beskæftigelsesforvaltningen

Indstilling

Formanden indstiller:

at Handicaprådet drøfter høringsmaterialet og på baggrund heraf udarbejder et høringssvar.

 

Beslutning

Handicaprådet sender høringssvar til sekretæren, der videreformidler et samlet svar.



AFBUD: Palle L. Nielsen (Der deltog ikke en suppleant). 

Bilag

Høring af ny Folkeoplysningspolitik
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